



mb

Avaldsnes
menighetsblad

***En frelser er oss født i dag,
i mennesker Guds velbehag,
Gud være pris og ære!***



REDAKSJONEN

Arnold Hjelmås 934 54 648
Lars-Tore Anda 951 44 348
Kåre Vold 957 58 784
Gunn Indbjo Gjerde 404 93 717

Side 10 - 12: Innhold og lay-out:
Johanna Gismervik

POSTADRESSE

Menighetsblad for Avaldsnes
postboks 29
4299 AVALDSNES

E-POSTADRESSE

arnold.hjelmas@gmail.com

ØKONOMI

Menighetskontoret

BANKGIRO: 3361.24.42164
Vippsnr.: 735320

FORSIDEBILDE:

Fra Design.Kirken.no

NESTE NUMMER AV MENIGHETSBLADET:

Ikke avklart



Jule-andakt

av biskop Anne Lise Ådnøy

Glorien over hvert menneske



Slik tenker jeg tida også løser seg opp hver gang et barn blir født. Vi er mennesker av samme slekt. Vi ser inn i et nyfødt blikk, og barnet ser tilbake på oss med uutgrunnelig dybde.

I Hebreerbrevet kapittel 2 leser vi: *"Siden barna er av kjøtt og blod, måtte også han fullt ut bli som dem. – Det er jo ikke engler han tar seg av."* Figurene på ikoner og julebilder har ofte glorie.

Glorien finnes over hvert

Kunst kan gjøre oss samtidige med 1200-tallets mennesker, tenk det! I Stavanger domkirke skulle taket innvendig i koret pusses. Da oppdaget arbeiderne at det under lag av kalk fantes malerier av englevesen. Når kirka åpner igjen neste august får vi se det prestene så da de gjorde tjeneste der på slutten av 1200-tallet.

På de eldste julebildene, ikonene, er tida opphevd og engler og profeter står rundt Maria og Josef og den nyfødte.

menneske, fordi Gud ble født som en av oss. På samme måte som kalkpuss skjulte malerier av engler i domkirka, kan rusk og ulike lag av historie skjule vårt sanne opphav. Bær likevel glorien din med ærefrykt. Representer Jesus. Han var ikke redd for å oppsøke andre med Guds kjærlighet. Pave Leo sa i en julepreken på 400-tallet: «Se din verdighet, du kristenmenneske. Lev ikke under din verdighet!» Løft blikket og se himlingen.



Takk til Njål!



Vår administrative leder, Njål Alvar Engmark, har fått ny jobb i Rossabø menighet. Her begynte han 1. november. Njål startet i Avaldsnes menighet i august 2020. Han er utdannet prest, og har bl.a. vært sokneprest i Ullensvang i 20 år. I 2016 ble han alvorlig syk, og måtte holde seg utenfor arbeidslivet i flere år. Når en 50% stilling som daglig leder i Avaldsnes menighet ble ledig, så han det som en mulighet til å komme seg inn i arbeidslivet igjen. Njål er usedvanlig imøtekommende og hjelpsom, og han har gjort en god jobb i menigheten – langt ut over den 50%-stillingen han er ansatt i.. Ikke minst i forbindelse med kirkevalget.

Vi synes det er trist å miste en sympatisk medarbeider, men ønsker lykke til i den nye stillingen som menighetsforvalter i Rossabø menighet.

Redaktøren takker for seg!

Her kommer det siste nummeret av menighetsbladet der undertegnede er redaktør. Jeg har nå hatt ansvaret for å redigere menighetsbladet siden 2012, og velger å gi meg nå fra årsskiftet. Det har vært et givende arbeid å prøve å lage et så pass interessant blad at de fleste i hvert fall blir igjennom og ser på bildene før de kaster det. Forhåpentlig er det også noen som har funnet litt dypere verdi i det vi har laget.

Heldigvis har jeg hatt gode medarbeidere! I tillegg til presten har også Kåre Vold og Gunn Indbjo Gjerde gjort en flott innsats.

GIVERTJENESTEN

**Minner om bidrag
til givertjenesten:**

**Lønn for medarbeidere:
3340 64 58682**

**Karmelutbyggingen:
3361 14 55165**

Takk for alle bidrag!

Disse tre har sagt seg villige til å bli med videre hvis vi finner en ny redaktør. Det jobbes med saken, og det ser ut til at det skal gå i orden. Men det er litt for tidlig å si noe mer om det

nå.

Jeg takker for alle tilbakemeldinger gjennom disse årene, og en spesiell takk til resten av redaksjonen for gode bidrag og godt samarbeid.

Jeg ønsker lykke til videre med arbeidet!
Hilsen Arnold



Foto: Njål Alvar Engmark

Menighetsbladets redaksjon: F.v. Arnold Hjelmås, Gunn Indbjo Gjerde, Lars-Tore Anda og Kåre Vold

Fullt hus på K/M-basaren!



Stor takk til alle som støttet KFUK-KFUM sin basar 4. november.

Kjekt å se Karmel fylles opp av store og små i noen hektiske formiddagstimer.

Håper dere alle hadde ei trivelig stund og fikk tid til en prat med kjente, - og ukjente!

Vi fikk inn litt over 49 000 kr, men har noen utgifter som skal trekkes fra.

Takk til Johanna og Arne Martin med alle sine korsangere og musikere!

Takk til Johanna som hvert år organiserer kafé med kaker, pøler og lapskaus!

Takk til Idunn og Frida som delte opplevelsene sine fra verdensspeiderleiren i Korea!



Fire kor bidro til flott sang på basaren.
Her er Testimonia

Takk til privatpersoner og bedrifter som har støttet oss med kjekke gevinster!

Takk til Åse og Sissel som har full kontroll på alt som må gjøres på kjøkkener!

Takk til Sunnfrid, Marit, Gaute og Bjarte som hjalp til med den praktiske gjennomføringen!

Takk til alle som har hjulpet til med loddsalg i butikk!

Takk til Elise som styrte hele forsamlingen gjennom alle programpostene med trygg hånd!

Liv og Gunn

Engasjerende misjonskveld denne høsten også

Torsdag 5. oktober var det duket for misjonskveld igjen på Karmel. Nå var det Brasil som var i fokus – om våren er det Thailand.

Gro Torunn H. Utvik ledet det hele med stødig hånd, og Sissel Andsnes akkompagnerte fellessangene. I tillegg satte Kvalavåg musikkor en ekstra spiss på kvelden med flere gode sanger.

Bruno Leonardi Hersdal, som var praktikant her i forbindelse med sitt opphold på Hald for noen år siden, er opprinnelig fra Brasil. Her fortalte om sin egen familie og om sin egen troshistorie. Bruno bor nå i Norge og snakker utmerket norsk.

I tillegg var det en videohilsen fra Edson, som var her i 2007/08, før Helge Gaard, generalsekretæren i NMS, orienterte om arbeidet her.

Kvelden ble som vanlig avsluttet med et gedigent salatbord, laget av damer i misjonsforeningene.



Bruno Leonardi Hersdal fortalte engasjerende om sin egen troshistorie

Damenes aften

Alle kan lage hage!

Når Damenens aften på Karmel Menighetshus onsdag 18.oktober kl 19.00 blir fullt av damer i adle aldrar, å frå adle bygdar, då kan me sei at komiteen har troffe nåke veldig viktig å fint. Me møtte opp tidlig for å få god plass, å det va jammen meg godt. Fullt hus og vel som det. Å i vestibylen blei me møtt av smilande komitedamer, og fint pynta med flotte haustfargar.



Tema for kvelden var: "Alle kan lage hage." Den så sko snakka om det var Maria Syre Mjølhus. Men fyst blei me ønska velkommen av Ingeborg Hausken Skeie, hu e perfekt te den oppgava. Med seg hadde hu Hanne Vaage, dei e et flott team. Hanne leste et nydlig dikt som hette: Den hemmelige hagen. Godt å få føla seg velkomne.

Maria va så heldig å ha me vår egen Sissel Andsnes på piano når hu spelte bratsj. Det var flott å få høyra dei to ilag.

Maria snakke som sagt om: Alle kan lage hage. Hu fortalte koss henas hage utenfor rekkehuset blei te. Koss det begynte heilt enkelt, te å bli den fine hagen. Hu fortalte koss me kunne setta ting i forskjellige høydar i grupper, ja ikkje ha tomrom. Laga eplehekk,

Å så fortalte hu om hagen som terapi. Ka hagen hadde gjort for hena nå hu sleit med spiseforstyrrelser. Hu lukta

på ein blom, smakte på ting, bar litt stein, ja blei inspirert. Røde roser med masse torner.. livet. Tenk at ein kan få det bere i hagen. Spannande.

Me fekk deilig thaimat, å så den flotta, goda kaka te dessert. Å ingen damenes aften uten loddsalg å trekning. Trur de kunne hatt meir lodd denne kvelden, men kim visste at det kom så møkje folk?

Uansett, trekningen blei leda av Inger Vorre Andreassen



med stødig hånd. Flinke damer som delte ut gevinstante. Fine gevinstar. God stemning, å masse god dameprat.

Åse Osmundsen avslutta kvelden med kveldstankar. u snakke om hagevandring, livsvandring å takk. Å hu nevnte regnbuen, Me sat takknemlige igjen itte dei fine orda.

Det va forresten ein mann med, nemlig Bjarte Vikingstad. Han styrte teknikken med stødig hånd.

Komiteen hadde gjort ein god jobb på førehånd, å og heile den fine kvelden. Så nå ser me fram te neste damenes aften med glede. Takk te den fine komiteen: Inger Vorre Andreassen, Marit Aakhus Brandal, Margaret Vorre Bårdsen, Solfrid Kalstø, Marit Hauge Sanson, Anne Turid Skeie, Ingeborg Hausken Skeie, Hanne Marie Vaage.

Tekst og foto: Svanhild Andreassen

"Fridunn" i Sør-Korea!

I sommer ble det arrangert jamboree (speider-verdensleir) i Sør-Korea for speidere fra 14-18 år. Fra Avaldsnes reiste det to tøffe speiderjenter – 15 år gamle Frida og Idunn fra Visnes. Her er det Fridas mor, Carola, som har intervjuet dem om hva de opplevde på turen.

Kan dere fortelle litt om hva dere har vært på?

Vi har vært på verdens-speiderleir i Sør-Korea i sommer. Nesten 50.000 speidere fra hele verden deltok. Vi var ei stor gruppe fra Norge som reiste, og vi var i Sør-Korea i tre uker. Selve speiderleiren skulle vare i 12 dager, resten av tiden var vi i Seoul og området rundt, for å se landet og oppleve kulturen.



Hvordan bodde dere?

Først var vi ei uke på hotell i hovedstaden, med deilige senger, frokost, air condition(!!) og kjøleskap til vannet vårt. Det var nice! Det var hetebølge da vi var der, så det var veldig varmt. Den første uka var det ganske fritt, egentlig. Noen ting gjorde vi sammen med hele troppen, og ellers reiste vi rundt i små grupper for å se det vi hadde lyst til. Vi var på noen museer, bibliotek og omvisning på et palass hvor vi også fikk prøvd å gå i hambok – Sør-Koreas nasjonaldrakt.

På speiderleiren bodde vi i tomannstelt som vi fikk utdelt



da vi kom dit. Våre telt var rosa. Men det gikk ikke an å oppholde seg der, for det var kokvarmt. Vi hadde store åpne telt midt i troppsområdet vårt, og der kunne vi være, for der var det jo skygge. Det var mange som sleit med varmen, med heteslag og solbrenthet og sånn. Men man reiser ikke halve jorda rundt for å sitte inni et telt. Du vil jo oppleve verden, møte nye folk, få nye venner, oppleve nye ting.

Hva gjør man på en så diger leir?

Da får man nye venner fra hele verden! Vi har fått mange nye venner blant de norske, særlig de vi var i tropp med, men også mange fra andre deler av verden: Indonesia, Mexico, Spania... En populær aktivitet var å bytte speidermerker, speiderskjerf og sånne ting. Det er fine minner å feste på speiderskjorta eller leirbålsskappen. Vi lagde maten sammen, og det var mange aktivitetstelt hvor man kunne være med på ting. Vi var på kanotur den ene dagen.

En av dagene var «culture day». Da hadde vi besøk av grupper fra ulike land, og fortalte litt om



Norge, om 17.mai feiring, hadde potetløp osv. Vi var på besøk hos Indonesia, der fikk vi vifter som vi malte på. Hos Storbritannia drakk vi te, og så hadde vi leirbål sammen med Mexico om kvelden. Da lærte vi dem noen norske leker, og de lærte oss noen av sine.

Men så hørte vi om dere i nyhetene er hjemme – hele verdensleiren ble evakuert?

Ja, det skulle komme en tyfon inn over området der vi var, så hele leiren ble evakuert. Himmelen i øst var helt mørk,

"Fridunn" forts.

og det lynte hele tiden, så vi så at det kom. Men Skandinavia var lure og evakuerte tidlig for at det ikke skulle bli så mye kaos i siste liten, så evakueringen gikk greit. Det ble mye venting, og ikke engang lederne eller bussjåførene visste hvor vi skulle da vi reiste fra leiren. Det var snakk om en amerikansk militærbase som vi kanskje kunne sove på. Men vi endte etter hvert opp på et hotell som ikke var helt ferdigbygget, det var ikke møbler der og sånn. Vi sov på liggeunderlag på golvene, og lederne fikset noe mat til oss til tyfondagen, for da måtte vi være inne. Dagene etterpå brukte vi i det området der vi var, og så hadde vi noen dager i Seoul



igjen før vi reiste hjem. En av de siste dagene reiste vi til grensa til Nord-Korea, fikk omvisning og litt koreansk historie.

Avslutnings-leirbålet ble flyttet fra leirområdet og til et digert stadion i hovedstaden, siden

alle speiderne uansett var evakuerte fra leiren og de



fleste måtte innom Seoul for å fly hjem. Først hadde både presidenten og statsministeren tale, så var det en diger K-pop konsert med hele 17 forskjellige k-pop grupper på scenen. Kanonbra musikk, knallgod stemning, 50.000 speidere - det var sykt gøy!

Vil dere anbefale dette til andre speidere?

Ja! Just do it, som Nike sier! Det var veldig, veldig gøy. Det var litt skummelt, særlig før vi reiste og i starten, men vi ble veldig godt tatt vare på. Hvis dere noen gang får muligheten til å reise utenlands på en leir eller noe lignende, så bare gjør det! Grip muligheten! Dere kommer til å skape mange minner og få mange nye venner. Dere kommer ikke til å angre! Selv om det er kjempeskummelt i starten så er det verdt det!

Roså



Menighetsbladets rose går til vår administrative leder Njål Alvar Engmark denne gangen. Njål har vært et positivt innslag i menigheten de tre årene han har vært her. Han er vennlig og imøtekommende, alltid villig til å gi en hjelpende hånd. Vi har satt stor pris på å ha Njål iblant oss og takker for alt han har bidratt med i disse tre årene, både som leder og som menneske. Vi ønsker ham alt godt i den nye stillingen i Rossabø.



Slik ble mitt liv

Lars Sigmund Simonsen

Menighetsbladets serie der vi intervjuer personer om hvordan livet deres har artet seg, fortsetter. Hva har de opplevd av godt og vondt, hva har gått som planlagt og hva har forandret livet underveis. Denne gangen falt valget på Lars Sigmund Simonsen - en aktiv og engasjert medarbeider i Guds rikes arbeid. Det var spennende å høre fra et mangslungent liv. (Tekst og foto: Arnold)

5. mai 1947 kom en gutt til verden i Kvalavåg. Han var første barnet til Lovise og Arne Simonsen. Lars Sigmund het han og fikk tre søsken etter hvert – to søstre og en bror, og sammen vokste de opp i Kvalavåg.

På spørsmål om han har noen minner fra tidlig barndom husker han at de var på Skeie og hjalp Gerda Hillesland med gårdsarbeidet mens mannen, Josef, var i Amerika.

Verre er minnet fra 7-års alderen da han holdt på å miste venstre hånda. Han hadde vært ute i båt med faren, og da de skulle legge til kai, holdt han et godt tak i stevnen på båten akkurat i det den traff kaien. Det førte til at han holdt på å miste hånda. Han lå på sykehuset i fire uker, og hånda ble verre og verre. Det så ut til å gå koldbrann i den, og legene ville amputere. Men moren ba dem vente bare en dag til. Hun drog hjem, og hun, mormor og venner av dem ba hele kvelden for gutten sin. (Far var ute på en båt da.) Neste dag var hånda blitt så mye bedre at amputasjonen ble avlyst. Den ble jo ikke helt god på en god stund, men lærer Aarsand lot han likevel villigst skrive med venstre hånd da han begynte på skolen samme høst.

Et annet barneminne er stormen i 1952, som sikkert flere av oss eldre husker. Da gikk bølgene helt opp til stuevindue. De bodde jo (og bor) helt nede ved sjøkanten. "Og vind og bølger slo inn hele veggen i under-

etasjen, som er sjøhus hos oss", sier han. "Vi var bare 3 hjemme - min mor, min søster på 1 år og meg. For å komme til lands måtte vi springe mellom dragene som kom. Det var en skremmende opplevelse."

Fra skoletiden har han ikke så mye å fortelle. Ovennevnte Jens Aarsand var



læreren (det het ikke klasseforstander i de dager) i alle 7 årene på folkeskolen. De gikk annenhver dag – småskolen for seg, og storskolen for seg. I 6-? klasse måtte de til Håvik for å lære engelsk, og da ble de kjørt av drosjesjåfør Jørgen Clausen, som mange av oss husker. Det var stas.

Lærer Aarsand var også nøye på den åndelige delen av undervisningen. Hver dag begynte med salmesang, og skoledagen sluttet også med en salme. I tillegg måtte både

både«bibelsoge» og katekisme, samt en mengde salmevers læres utenat. Skolen var også ny på den tiden, og kullet til Lars Sigmund var det andre som startet skolegangen her.

Etter et år på framhaldsskolen (Losjehuset på Nygård) bar det ut i arbeid. Først var han et år hos Magne Skeisvoll på Skeie før han kom inn på yrkesskolen i Haugesund på snekkerlinja. Deretter var det ut på husbygging sammen med faren som var bygningsnekker. Samtidig tok han Læringskolen på kveldstid. Han jobbet også en stund på Hydro i byggeperioden. Han kjørte kran i hallene - materialer og jern på dagskift, betong på nattsift. De gikk 12 timer skift, 6 - 18 og 18 - 6. Men så måtte han i militæret.

Etter militæret jobbet han i halvannet år i Veas bakeri som sjåfør. Han kjørte brød og bakervarer rundt i hele Nord-Rogaland og Sunnhordland. Både Bømlo, Stord, Husnes og hele Haugalandet fikk jevnlig besøk av brødbilen fra Veas bakeri.

I 1969 begynte han i sandfarten hos brødrene Nilsen. De hadde på det meste 6 båter som førte sand fra Ryfylke til vegvesenet i hele Rogaland. Lars Sigmund var om bord på båten Anders da det skjedde en stor omveltning i livet hans. Både faren, moren og bestemoren var kristne, og i 1971 var det en stor vekkelse i Kvalavåg under en møteserie ved Claus Muff. Mange av hans generasjon ble kristne da, og de

Slik ble mitt liv... forts.

fleste er det ennå. Foreldrene ville gjerne ha Lars-Sigmund med på møtene, men han ville ikke. Det var ikke noe som interesserte ham på den tiden.

Året etter var han fremdeles om bord på Anders. De var på vei til Dirdal for å hente en sandlast. Ca en time før de kom fram lå Lars Sigmund nede i lugaren og sluppet av før lastingen begynte. Da hørte han en stemme som sa navnet hans. Han gikk opp på dekk og spurte hvem som hadde ropt på han, men det hadde ingen gjort. Dette skjedde en gang til, men ingen hadde ropt nå heller. Da han kom ned igjen, fikk han en intens opplevelse av en tanke han ikke kunne bli kvitt: «Hvor lenge skal du la mor, far og bestemor be for deg før du vender om? Dette ble så sterkt for han at han bøyde sine knær der og da og gav seg over til Gud.

Etter dette var han et halvt års tid videre i sandfarten før han fikk seg jobb i land hos Haaland og Tuestad. I



Solveig og Lars Sigmund tegnet av sitt eldste barnebarn

løpet av det året han var ansatt her fikk han være med både å bygge yrkesskolen på Åkra, Håvik skole og flyplasstårnet. Det siste han var med på, var å sette hatten på flyplasstårnet.

I 1974 begynte han så i vegvesenet,

og der ble han til han gikk av med pensjon i 2010.

I 1977/78 bebynte han så som et lite vitne på si, som han sier. Han reiste rundt i nær-områder og holdt møter sammen med Andreas Kvalevåg. De hadde møte-uker tirsdag til søndag på steder som Karmøy, Tysvær, Saltveit, Skjolda-straumen, Vats for å nevne noen.

I 1979, om høsten, søkte han på et 4 måneders bibelkurs på bibelskolen i Staffeldts gate (Oslo), etter oppfordring fra sin kone Solveig. De hadde da 4 barn fra 6 - 13 år. Allerede før dette kom kallet til å reise som forkynner, og nå begynte reisingen for alvor. Men for å klare dette, måtte han få permisjon fra jobben i vegvesenet. Lars Sigmund søkte om å få fri fra jobben i vinterhalvåret, slik at han kunne jobbe om sommeren og drive møtevirksomhet om sommeren. Men dette lot seg ikke gjøre – ikke før vegsjefen selv, Chester Danielsen, fikk fatt i søknaden. Han godkjente den uten videre. Så fra 1980 til 1992 reiste Lars Sigmund fra Finnmark i nord til Halden i sør - 50 % for Karmsund Indremisjon og 50% for Indremisjonen på landsplan og holdt møter og møteuker hele vinterhalvåret.

Fra 1992 jobbet han fulltid i vegvesenet igjen til han pensjonerte seg i 2010.

Dette var en travel tid, ikke minst for Solveig. De giftet seg i 1966, 19 år gamle begge to. De fire barna kom ganske raskt, Mona Lise i 1966, Anne Turid i 1968, Leif Arne i 1973 og Øyvind i 1974.

Det ble til at hovedarbeidet med hjem og barn falt på Solveig på grunn av Lars Simunds omfattende

reisevirksomhet. Men dette var de enige om, og nå har de holdt sammen i 57 år og har fått en stor familie – 4 barn, 10 barnebarn (+5 bonus barnebarn), 15 oldebarn (+10 bonus oldebarn også), så det er blitt litt av en familie å holde oversikt over!

Etter at han ble pensjonist har Lars Sigmund fortsatt å reise som forkynner, bl.a. flere turer til Nordfjord og Sunnfjord. Dette fortsetter han med ennå, men nå helst i nærområdet.

I tillegg har han som hobby å lage modellbåter. Noen har han også satt motor i, og dette koser han seg med.

På spørsmål om framtidsønsker eller -håp, har han et avslappet forhold for sin egen del. Men han håper at folk fremdeles vil engasjere seg på bedehusene både lokalt og i landet for øvrig, for de har vært til stor velsignelse.



Vi takker Lars Sigmund for praten og ønsker både han og hans store familie alt godt!

0-10

BARN

SUPERTIRSDAG-KARMEL

17.OKT. 31.OKT. 14.NOV. 28.NOV. 5.DES.

KONTAKT: JOHANNA

16.00 MIDDAG-PÅMELDING PÅ FACEBOOK
SUPERTIRSDAG

17.00 MINISANG 1-3 ÅR **FOR GUTTER OG JENTER**

17.00 BARNEGOSPEL 4-10

17.30 SPRELL LEVENDE SØNDAGSSKOLE

17.30 3/4 KLUBB 3.OG 4.KLASSE
FERDIG 18.30

18.00 FELLES KVELDS TIL 18.30

17.00 GUTTEKOR I KIRKA
GUTTER 7+ KONTAKT: ARNE MARTIN

SØNDAGSSKOLE PÅ KARMEL GUDSTJENESTE
29.OKT. 12.NOV. 26.NOV. 10.DES. KL.11.00

SPEIDER GUTTER

3-5.KLASSE

TORSDAGER I PARTALLSUKER

OPPMØTE KVALAVÅG

17.30-19.30

KONTAKT: SILJE 95423042

SPEIDER JENTER

4.-5.KLASSE

TORSDAGER I PARTALLSUKER

16.30-19.00

OPPMØTE: FRANSAHAGEN

KONTAKT: CAROLA 93693620

5.-7.
KLASSE

TW

WITNESS!! 5.-7.
TMEENS KOR PÅ SUPERTIRSDAG
18.00-19.30

POPUP
5.-7.
KLASSE

SØNDAGSSKOLE PÅ
GUDSTJENESTE KL.
29.OKT. 12.NOV. 26.NOV.

SPEIDER GUTTER 6.KL +
TORSDAGER I ODDETALLSUKER

18-20 **OPPMØTE:**
KVALAVÅG

KONTAKT: TOR SVEN 98612880

WEENS

-7.KLASSE
PERTIRSDAG-TIRSDAGER
FOR GUTTER
OG JENTER!

6 KVELDER I ÅRET MED
FORSKJELLIG TEMA. BLA.
PISJAMAPARTY, HALLOWEEN
OG VALENTINE.
PRIS 100KR PR KVELD.

KONTAKT: JOHANNA

PÅ KARMEL
KL 11.00
26.NOV. 10.DES.

SPEIDER JENTER 6.KL +
TORSDAGER I ODDETALLSUKER
16.30-19.00
OPPMØTE: FRANSAHAGEN
KONTAKT: CAROLA 93693620

FRA 8.KL

UNGDOM

KONTAKT: JOHANNA

TESTIMONIA

UNGDOMSKOR MED BAND
HVER FREDAG 18-20

UNGDOMSKLUBB

HVER FREDAG

KL 20.00-24.00

SE EGET PROGRAM

KRIK

AVALDSNESHALLEN

HVER TIRSDAG 20-21.30

KONTAKT: JON KJETIL 92828156

SPEIDER GUTTER 6.KL +
TORSDAGER I ODDETALLSUKER
18-20 OPPMØTE:
KVALAVÅG

KONTAKT: TOR SVEN 98612880

SPEIDER JENTER 6.KL +
TORSDAGER I ODDETALLSUKER
16.30-19.00
OPPMØTE: FRANSAHAGEN
KONTAKT: CAROLA 93693620

NESTEN UNGDOM

POPU 2023



NESTE POPUP...



QUIZ.

SEND INN SVARET DITT TIL JOHANNA
41243300. ALLE SOM SENDER INN FÅR PREMIE
I POSTEN!!! VINNEREN FÅR SÅ KLART BEST
PREMIE. HUSK ADRESSE OG NAVN.

1. I HVILKEN BY BLE JESUS FØDT?
2. HVA HET FORELDRENE TIL JESUS?
3. HVA BRUKTE JESUS SOM SENG DA HAN BLE FØDT?
4. HVOR FINNER DU FORTELLINGEN OM DA JESUS BLE FØDT.

Påmelding til
avaldsneskirke.no

Påmeldingsfrist
14.des

5-7.kl

PRIS 100

Medlem 50*
150kr
red planeking eller klat
40 plasser

HAPPY Holiday

Mandag 18.desember

kl 18-21
på Karmel

Julegaveverksted
Baking
FILM
GRØT

BLI MED PÅ POP-UP

BLI MEDLEM

POP-UP tweens



BLI MEDLEM FOR 150 KR,
OG FÅ RABATT HVER GANG!

PDP-up er medlem i Søndagsskolen
Norge og får offentlig støtte basert
på antall betalende medlemmer i
gruppen. Støtten vi får blir brukt på
materiale og kos som kommer
barna tilgode.



Du melder inn barnet og betaler kontingent via nettskjemaet
i QR-koden. På grunn av nytt medlemssystem må du i 2022
melde inn barnet selv om det er medlem fra før. For
innmelding: scan kode, fyll ut skjema, under krets velger du
Karmsund og Sunnhordaland, under gruppe velger du POP-
Up tweens, Avaldsnes.

Min julesalme....

En krybbe var vuggen

av Arnold Hjelmås



I tillegg til alle de gamle julesangene som vi lærte i vår barndom, er det særlig en av de nyere som har gjort inntrykk på meg. En krybbe var vuggen er hele evangeliet i en sum. Den rommer hele frelsesbudskapet i sine tre korte vers. Den rommer både jul og påske og blir derfor også brukt som en påskesalme i tillegg til julen. Salmen får på en stillferdig og fin måte fram hva kristendom er, og en kan

nesten si at alt vi ellers leser i Bibelen er utfyllende forklaringer og kommentarer til det som står her.

Melodien underbygger og støtter teksten på en god måte, og gjør at den både er lett å synge og lett å huske.

En krybbe var vuggen

**En krybbe var vuggen som ventet ham her,
det lille barn Jesus, vår Frelser så kjær.
Men stjernene lyste helt inn der han lå,
det lille barn Jesus, på leiets av strå.**

**Så enkelt og stille kom Gud til vår jord.
Så høyt er jeg elsket av Jesus, min bror.
Han kom fra Guds himmel,
Gud selv var han lik,
men Jesus ble fattig, og jeg er blitt rik.**

**Fra krybben til korset gikk veien for deg,
slik åpnet du porten til himlen for meg.
Velsign oss, vær med oss, gi lys på vår vei,
så alle kan samles i himlen hos deg!**

Om salmen

Denne salmen er en norsk gjendiktning av hymnen «Away in a manger». Det er litt vanskelig å finne opprinnelsen til teksten, men den ble først kjent i 1890-årene i USA. Den spredte seg raskt over hele den engelsktalende verden og ble en av de mest populære Christmas Carols i Storbritannia gjennom hele forrige århundre.

Salmens første vers ble gjendiktet av den norske, men nesten glemte salmedikteren og komponisten Agnes Margrete Landmark (f. 1888 i Langesund) under tittelen «En krybbe var vuggen». Men først i 1979, da Eyvind Skeie oppdaget den og gjendiktet de to siste versene, ble den kjent og populær i Norge. Den kom med i Norsk salmebok 1985, og den er med som nr 56 i den nyeste salmeboka fra 2013.

Salmen kan synges på flere melodier, men den som er vanligst her, er laget av den irsk-amerikanske komponisten og organisten William J. Kirkpatrick Han var hovedorganist for Ebenezer Methodist Episcopal Church i Philadelphia, og laget over 200 melodier til kristne sanger.

*Konsert med vinneren av
The Voice 2021:
Erlend Gunstveit*



Erlend Gunstveit Juleturné 2023

Avaldsnes Kirke 4. desember

Turné datoer:

26.11: Froland Menighetscenter	12.12: Vegårshei Kirke
1.12: Varhaug Kirke	13.12: Kvinesdal Kirke
3.12: Barbu Kirke, Arendal	15.12: Horten Kirke
4.12: Avaldsnes Kirke, Karmøy	16.12: Petrikirken, Fredrikstad
5.12: Strasshagen Kirke, Bergen	17.12: Gjerdum Kirke
6.12: Sjøen Kirke	18.12: Iveland Kirke
7.12: Beiteå, Mandal	19.12: Grinstad Kirke
8.12: Søgne Kirke, Osle	20.12: Sandnes Kirke
10.12: Riser Kirke	21.12: Mandal Kirke

Gå til: [Se ticketmaster.no](https://www.ticketmaster.no) eller scan koden

Det nye menighetsrådet 2024-2027



Foto: Jan Velde

Fora f.v.:

Sigrid Dysjeland

Gro Torunn H. Utvik

Siv Elin Hetland

Bak:

Anders Nilsen (vara)

Svanaug Skorpe

Thore Østenstad

Mary Therese S. Utvik

(vara)

Bjarte Vikingstad

Jan Velde

Jan Sørbø (1. vara)

Ikke til stede da bildet ble tatt:

Jon Kjetil Kvalevaag,

Arild S. Gismervik (vara)

Henrik Osmundsen (vara)

Sunnfrid Helgadottir i Gong

(vara)

Sokneprest Lars-Tore Anda

Det nye bispedømmerådet

Bønnelista: B

Frimodig kirke: F

Nominasjonskomiteen: N

Åpen folkekirke: Å

Helene Breivik Hellerdal, Å

Brit Nelly Ness Tveit, N

Therese Egebakken, F

Magne Hersvik, B

Dorrit Vignes, Å

Kristine Brunvathne Bjerkestrand, N

Eirik Faret Sakariassen, Å

Lek kirkelig tilsatt: Jarle Stokka

Prest: Dag Tormod Milje

Biskop Anne Lise Ådnøy .

fast medlem, ikke på valg



Foto: Jan Velde

Avtroppende menighetsråd f.v.: Bjarte Vikingstad, Arnold Hjelmås, Sigrid Dysjeland, Hanne Marie Våge (1. vara), Mary Therese S. Utvik og Arild Gismervik. **Bak:** Njål Alvar Engmark (adm. leder), Owen Austevik, Siv Elin Hetland, Inger V. Andreassen og sokneprest Lars-Tore Anda

Forfulgte kristne

Palestinske kristne mellom to stoler!

Utdrag fra artikkel av Petter Erlandsen,
Faglig leder i Åpne Dører

Et krigsdrama utspiller seg i Midtøsten. På begge sider av fronten befinner det seg brødre og søstre, som du og jeg er kalt til å elske og be for.

Terrorangrepet i Israel og krigen etterpå har opprørt oss alle. Norske kristne som har vært i skuddlinjen, har selv kjent på frykten. Mange opprøres av medienes ensidige nyhetsdekning. Mange kjenner et kall til å få sannheten fram.

Mellom flere stoler

Palestinske kristne føler seg fanget mellom sin identitet som arabere og sin tro som kristne, forteller våre partnere i regionen. Av Vestens kristne blir de uglesett fordi de er palestinere. Av sine egne blir de sett på som vestlige agenter fordi de vil følge Jesus. Særlig vanskelig er det for dem som bryter med islam for å følge Jesus. De finnes, og de finnes i økende antall.

Messianske jøder kjenner på noe av den samme dobbeltheten. Som jøde kan man være ateist, liberal eller tro på nesten hva som helst. Men de som bekjenner Jesus som Messias, blir av mange – særlig blant de ortodokse – betraktet som uekte jøder og forrædere mot den jødiske troen.

«I Midtøsten er det lett å trå feil», sier min venn Martin, som er pastor i Sveits, og som i flere år har engasjert seg i samtaler mellom messianske jøder og kristne palestina-arabere. «Men det kan aldri bli feil å gjøre



noe for å hjelpe disse to misforståtte gruppene», sier han for å begrunne sitt engasjement.

Ikke mot noen, men for Jesus

I Åpne Dører er vi ikke kalt til å være mot noen. Vi er bare veldig for Jesus Kristus, og tror at Han er løsningen på enhver konflikt, ethvert problem og ethvert hat. Målet for Åpne Dører har vært å styrke «den rest som er igjen, og som holder på å dø» (Åpenbaringen 3:2).

Derfor har vi i flere tiår vært til stede i Det hellige land gjennom våre partnere, og vi bistår lokale kirker i å stå fast under press og forfølgelse.

Den som banet veien, var Åpne Dørers grunnlegger, Broder Andreas. Gjennom et stort antall reiser til Midtøsten for å møte arabiske kristne og messianske jøder, demonstrerte han hvordan det kristne evangeliet er noe som kan bygge bro over forskjellene.

Mange har ikke råd til å feire jul

Forskjellene i Norge øker. Flere familier må velge mellom mat eller julegaver.

Du kan hjelpe!



Gi en julegave på vipps 13130



 **Blå Kors**



Prestahjørna

av Lars-Tore Anda



JESUS

Hvor skal du på fest i kveld? Hvor skal du ut og drikke?

Spørsmålet kom en lørdag formiddag, jeg spiste matpakka på spiserommet hvor jeg hadde sommerjobb. Jeg var student, skulle bli prest og trodde de fleste visste det. Men det gjorde de altså ikke. Han skal ikke på fest, han skal jo bli prest var det en som sa. Nei, for noe tull svarte han som spurte med om mine drikkeplaner, og fortsatte: «Jeg trodde du var en av de harde.»

Jeg husker jeg ble litt satt ut, men ikke helt. For det var ikke første gang jeg hørte det, ikke siste heller. Jeg var avholdsmann på den tiden, jeg var kristen og så merket de ikke det. Det med alkoholen var ikke så viktig, men det med troen.

Nå som jeg har vært prest i over tretti år er det ingen, tror jeg, som ikke tenker at jeg er kristen. Om de merker det? Jeg håper det. Men det har vel hendt at jeg har oppført meg så noen kan lurte på akkurat det. Vi er jo bare mennesker blir det ofte sagt. Det er presten og da, så vi gjør feil. Jeg tenker det er en forklaring, men tenker det noen ganger blir brukt som en unnskyldning.

Jeg har en tro. Men hva er det som gjør meg til et kristent menneske? At jeg tror jeg er et bedre menneske enn folk flest? Det er i så fall en stor misforståelse. Vi forsøker alle å leve så gode og riktige liv vi bare kan. Saken er den at når jeg skal snakke om min tro, så snakker jeg ikke først og fremst om meg selv, men om JESUS.

Det nærmer seg jul. Jul er nå så mye forskjellig for folk. Det er ei

god tid for mange, og så er det en tid noen gruer seg til. Noen fyller høytiden med det kristne innholdet, at Gud ble menneske. Andre tenker på det som en vinterfest, en lysfest. Hedninger feirer også jul synger Jan Eggum i sangen Når en hedning feirer jul. Vi feirer alle jul på vår måte.

For meg handler jul om mye. Selskap, vennskap, lange dager, god mat og familie. Men først og fremst om Jesus. Gud ble menneske, kom fra himmelen. Hele Jesusfortellingen fra fødsel til død og oppstandelse, og alt det vi hører om han, viser oss at slik Jesus var, slik er Gud. Det handler om liv. Liv mer enn evig straff og fortapelse eller noe annet. Ingen har noen gang sett Gud, men den enbårne, som er Gud, og som er i Fars favn, han har vist oss hvem han er. Joh.1:18

Det kom noe nytt med Jesus. Det er ikke lett å forstå, vanskelig å forklare. Det er ikke sånn at jeg ikke møter motstand i livet fordi jeg tror. Men jeg tror altså, på Jesus. At han var den han gav seg ut for å være.

Noen ganger kommer det en indre uro. Er det sant? Men det som dominerer mest er en indre overbevisning om at det er sant. At Gud kom til oss, og vi behøver ikke å lete oss fram til Gud.

For troen min handler aller mest om Jesus og ikke så mye om meg. Joda troen på Jesus skal ha konsekvenser for hvordan vi lever våre liv. Vi skal bringe hans kjærlighet ut til alle. Han som har gitt oss løfte om at han alltid er nær oss. Også når vi ikke får det til. Det er noe som heter nåde. Du er tilgitt.

Alt godt og god jul til dere alle!

Byggmester
Anders Klæhaug A/S



HAGIA Karmøy

KlompelOMPE
Torunn og Hanne
www.klompelompe.no

EXTRA

Li-Ra Mat

Hjelp til en
verdig og trygg
gravferd på hele
Haugalandet.
Vi har lang
erfaring fra
alle typer
begravelser.

BEGRAVELSES
BYRÅET

DØGNVAKT

52 71 54 40

Prøv vår planlegger: www.bbhaugesund.no
Medlem i Virke Gravferd

KARMOYBRANEN
Skudenes & Aakra Sparebank

SpareBank 1
SR-BANK

Utvik Autoservice as

4262 Avaldsnes – Tlf. 52 84 62 00
BILSALG – VERKSTED – LAKK – KAROSSERI

Ebne's
HAGEPLANTER

Tlf. 52 84 26 89 – Nygård, 4262 Avaldsnes

ØYGARDEN EIENDOM AS
Bygg for fremtiden

HILLESLAND

norli

elitefoto

ORINGO

kontorspar

Oldermannslauget "still going strong"

Oldermannslauget i Avaldsnes «is still going strong». Fedag 17. november hadde veteranene årsmøte med nærmere 40 frammøte og påfølgende årsfest. Her ble hele styret gjenvalgt, med Harald Bergsli som leder. Med seg i styret får han Leif Magne Nordnes (kasserer), Birger Pedersen (sekretær) og styremedlemmene Leiv Teigland, Sigmund Skeie og Per Håvik.

Oldermannslauget gjør mye godt arbeide for klubben, og har også i år gitt støtte til lag i ungdomsavdelingen som deltok på turneringer. I tillegg har lauget støtte kjøp av manualer til trening, står for tømningen av våre 4 panteboder og ikke minst hatt vaktholdet på damelagets hjemmekamper i Toppserien. Hvert år selger også oldermannslaugets medlemmer lodd ved butikkene i forbindelse med klubbens julelotteri. Det gir idrettslaget gode inntekter. Vi takker for godt samarbeid og støtte gjennom sesongen.



Suksess med "Trim forAlle"

Avaldsnes startet ved påsketider opp et nytt tilbud «Trim for Alle» beregnet i første rekke på voksne medlemmer i idrettslaget, men hvor treningen er tilrettelagt for alle. Nå kan vi etter flere måneders drift konstatere at tilbudet har blitt en suksess. Hver tirsdag klokken 18.00, har i snitt 10-12 personer møtt fram i Avaldsneshallen ved skolen, til en slags yoga-inspirert styrke- og stretching-trening, som er blitt veldig godt mottatt.



-Vi er veldig godt fornøyde med oppslutningen, særlig nå i høst. Flere og flere har kommet til og skryter både av opplegget og treningen, sier daglig leder i Avaldsnes, Line Bratthammer.

Styret i oldermannslauget for 2024. Fra venstre Leif Magne Nordnes, Birger Pedersen, Harald Bergsli, Leif Teigland, Per Håvik og Sigmund Skeie



Avaldsnes, tlf 52 82 00 39



Gudstjenester

Dette er planen som er utarbeidet innen bladet går i trykken. Det kan skje endringer, så følg med i aviser eller menighetens nett-/Facebooksider.

Søndag 26.11.2023
Kristi kongedag
Gudstjeneste på Karmel kl. 11.00
Offer til Avaldsnes menighet

Søndag 03.12.2023
1. søndag i advent
Gudstjeneste i Olavskirken kl. 11.00
Dåp
LysVåken

Søndag 10.12.2023
2. søndag i advent
Gudstjeneste på Karmel kl. 11.00
Nattverd
Testimonia er med

Søndag 17.12.2023
3. søndag i advent
Lysmesse i i Olavskirken kl. 18.00
Konfirmantene er med

Søndag 24.12.2023
Julaften
Gudstjeneste i Olavskirken kl. 13.30
Barnegospel og Witness!! er med

Gudstjeneste kl 15.00
Skolekorpset er med

Gudstjeneste kl. 16.30
Solist (uavklart)

Mandag 25.12.2023
Juledag
Høytidsgudstjeneste
Olavskirken kl 12.00
Mannskor og blåsere + pauker

Søndag 31.12 2023
Nyttårsaften
Midnattsmesse i Olavskirken kl. 23.15
Nattverd

Søndag 07.01.2024
Kristi åpenbaringsdag
Gudstjeneste på Karmel kl. 11.00
Nattverd

Søndag 14.01.2024
2. søndag i åpenbaringstiden
Gudstjeneste i Olavskirken kl. 11.00
Dåp/Nattverd

Søndag 21.01.2024
3. søndag i åpenbaringstiden
Gudstjeneste på Karmel kl 11.00
Nattverd

Søndag 28.01.2024
Såmannssøndagen
Gudstjeneste i Olavskirken kl. 11.00
Dåp
Bibeldagen 4. klasse

Torsdagsmøter Karmel

Møtene for vårhalvåret 2024.
Møtene begynner kl. 19.00
)

07.12: Søndagens teks
v/Lars Sigmund

11.01: Indre Sjømannsmisjon

25.01: Temakveld, Lukas-evangeliet
(Lars-Tore)

08.02: Misjonssambandet

22.02: Temakveld, Sendebrevene
(Arnold)

07.03: Sangkveld med Senores

21.03: GodtNytt

04.04: Åpne Dører

18.04: Temakveld,
Johannes-evangeliet (Lars-Tore)

02.05: Misjonskveld

16.05: ????

30.05: Normisjon

13.06: Søndagens tekst (Lars
Sigmund)

Søndag 04.02.2024
Gudstjeneste i Olavskirken kl. 11.00
Kristi Forklarelsesdag
Dåp, Nattverd

Søndag 11.02.2024
Fastelavnssøndag
Gudstjenestepå Karmel kl. 11.00
Nattverd
1. klasseklubb
Karnevalsgudstjeneste

Søndag 18.02.2024
1. søndag i fastetiden
Gudstjeneste på Karmel kl. 11.00
Nattverd

Søndag 25.02.2024
2. søndag i fastetiden
Gudstjeneste i Olavskirken kl. 11.00
Dåp/Nattverd

Familienytt

Døpte:

05.11.2023
Noah Fosen Flores
Fie Brinkeback Sverdrup

08.10.2023
Emil Gaard Hebnes
Matheo Odland
Harald Mortveit Vedøy

10.09.2023
Elin Ljungberg Rasmussen

03.09.2023
Andreas Hemnes Hovda
Eddie Hindahl Gerasihm
Jennie Alette Gjølrupn

20.08.2023
Vincent Simcus

AVALDSNES MENIGHET

Den norske kirke i Karmøy - Servicetorget - tlf. 52 81 00 01 - post@karmoykirken.no



Prost
Ove Sjursen
mob: 489 97 130
ove.sjursen@karmoykirken.no



Sokneprest
Lars-Tore Anda
tlf: 52 81 20 59
mob: 951 44 348
lars.tore.anda@karmoykirken.no



Kantor
Arne Martin Aandstad
tlf: 52 81 20 55
mob: 97188899
arne.martin.aandstad@gmail.com



Kateket
Annbjørg Utvik Gudmundsen
Tlf: 52 81 20 58
Mob: 480 89 298
annbjorg.gudmundsen@karmoykirken.no

Arbeidsleder
Erik Høyvik
Telefon 52 81 00 01

Kirkeverge
Kjetil Osnes Bø
telefon kontor 52 81 00 04
kirkevergen@karmoykirken.no

Misjonærer
Anne Storstein Haug
e-post:annestorsteinhaug@gmail.com

Barne- og ungdomsarbeider (vikar)
Elise Osmundsen
Tlf: 52 81 20 53
Mob: 413 70 411



Barne- og ungdomsarbeider
Johanna Gismervik
tlf: 52 81 20 53
mob: 412 43 300
johanna.gismervik@karmoykirken.no



trosopplærer/diakoniarbeider
Ida Kvalevaag (permisjon)
tlf. 52 81 20 53
mob: 958 32 084
ida.kvalevaag@karmoykirken.no
(Permisjon)



Kirketjener
Aina Nordtveit
mob: 909 41 992
aina.nordtveit@karmoykirken.no

Menighetsråd
Leder: Bjarte Vikingstad
mob. 480 61 590
b.viking@online.no

Familiennytt

Døpte:

20.08.2023
Nathalie Kolltveit
Olav Rydningen Børke
Emly Rødder
Tomine Torbjørnsen
Matheo Skjoldal Klippenberg

06.08.5.2023
Storm Bogetvedt Egge
Otilie Rossebø Holgersen

02.07.2022
Joakim Torstensen Sørensen

Vigde:

14.10.2023
Shibl Nadeem Gill og Live Eline Skeie

23.09.202
Karl Kristian Valen og
Kari-Anne Myrum Frikstad

16.09.2023
Michelle Østen og
James Robert Mitchell

09.09.2023

Tore Gangåssæter og
Anita Tindeland

26.08.2023

Kristoffer Birkeland og
Helen Hemnes Hovdastad

19.08.2023

Jørgen Kvilhaugsvik og Birgitte Welde

29.07.2023

Frode Rosnes og
Soheila Nashmil Rasulpoor

Gravferder:

27.10.2023
Synnøve Kjøllmoen

0623..10.2023Ø
Olav Borge

15.09.2023

Kristine Ingeborg Auestad Vinningland
Jacob Laurin Jacobsen

08.09.2023

Johannes Martin Sollesnes

25.08.2023

Ola Skipnes

16.08.2023

Arne Andreas Auestad

09.08.2023

Tor Inge Askildsen

04.08.2023

Björg Doris Bleikvassli

21.07.2023

Margrethe Wiklund Peterson

Grøttest og «Jul på Låven»

Lørdag 2. desember inviterer Avaldsnes idrettslaget hele bygda på grøttest og «Julekveld på Låven» på Snurrevarden Gård. I fjor deltok hele 450 på arrangementet og det forventes stort besøk også i år. Arrangementet er i samarbeid med våre sponsorer Pelagia og Karmsund Protein.

Alle som bor i bygda, er hjertelig velkommen med hele familien – små som store. Vi



Det blir mye moro når idrettslaget inviterer bygdefolk til «Jul på Låven» på Snurrevarden Gård lørdag 2. des.

serverer varm julegrøt, mens barna kan gå rundt og hilse på dyrene, hoppe i høye, hilse på julenissen, kjøre med hest og kjerre, bruke trampolinen eller hilse på Gråtass. Arrangementet varer fra klokken 15.00 til 18.00. For påmelding trykk på denne linken. Pris pr person kr 50,- som inkluderer risengrynsgrøt og alle aktivitetene bortsett fra kjøringen med hest og kjerre.

- Vi ønsker å samle alle i bygda og skape god

julestemning og ønsker å vise oss fram for lokalsamfunnet vårt. Det sier daglig leder i Avaldsnes, Line Bratthammer. Hun gir ros til våre to sponsorer Karmsund Protein og Pelagia, som gjør det mulig å gjennomføre et slik stort arrangement. Bor du på Avaldsnes - trykk på linken under for å melde deg på

<https://billetto.no/e/grotfest-avaldsnes-il-billetter-891766>

Takk til Michael

Denne gangen går AIL-blomsten til Michael Meland. Han har vært med i klubben i mange år som trener i ungdomsavdelingen. I år var han trener for gutter 10 i fotball, et lag han har fulgt siden starten i idrettskolen.

Michael var også leder av anleggsutvalget i 2 år, et verv han tidligere i år måtte trekke seg fra på grunn av ulike omstendigheter. Likevel har han stilt opp når det gjelder dugnad og fulgt opp når det gjelder utbedringer og reparasjoner som er blitt gjort på anlegget, blant annet når setene på den nye tribunen ble skrudd fast for noen uker siden.

Han var også sterkt involvert da den nye speakerboden på kunstgrasbanen ble satt opp.

En velfortjent AIL-blomst til Michael!



Håndballkveld i Håvikhallen

Ønsker du å være med på lek og moro i Håvikhallen. Fredag 1. desember inviterer håndballavdelingen i Avaldsnes til håndballkveld med VM-kamp på storskjerm mellom Norge og Østeriket. Her blir det mye moro, og enten du har spilt håndball tidligere eller ikke, er du hjertelig velkommen.

-Vi ønsker å stimulere interessen for håndball og rekruttere flere spillere. Derfor denne håndballkvelden for jenter og gutter. Alle som går fra 2. til 8. klasse er velkommen, sier Mary Therese Utvik i håndballstyret. Hun lover mye gøy og kos i Håvikhallen denne kvelden. Det hele starter med ball-lek kl. 19.00 før det blir servert pizza og håndballkampen som blir vist på storskjerm kl. 20.30.

Ønsker du å bli med denne fredagskvelden 1. desember melder du deg på ved å ende e-post til: line@avaldsnes.no

Julelotteriet i full gang

Som kanskje mange har lagt merke til, er idrettslaget allerede i full gang med sitt julelotteri. Loddsalget startet allerede i begynnelsen på november og skal foregå helt fram mot jul. Vi håper folk i bygden tar vel imot våre unge og ivrige loddselgere når de banker på. Inntektene går uavkortet til driften av klubbens barne- og ungdomsarbeid, og julelotteriet er blitt en viktig inntektskilde for idrettslaget. Når du kjøper lodd kan du også bruke VIPPS – Avaldsnes Idrettslag og nummer 108704.

Salget vil foregå helt fram til jul og som vanlig er det flotte premier. Trekning skjer 22. desember.

I tillegg har oldermannslaget nok en gang tatt på seg jobben å sitte å selge lodd ved de tre butikkene i sentrum. Det skjer de fire siste helgene før jul.